ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области и урегулированию конфликта интересов

11 апреля 2016

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О рассмотрении уведомления организации о заключении трудового договора с лицом, ранее замещавшим должность государственной гражданской службы Кировской области в министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области.

РЕШИЛИ:
1. Установить, что функции государственного управления в отношении Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Кировский технологический колледж пищевой промышленности» в должностные обязанности главного специалиста-эксперта отдела финансирования программ и мероприятий развития АПК не входили.
2. Дать согласие ранее замещавшей должность государственной гражданской службы Кировской главного специалиста-эксперта отдела финансирования программ и мероприятий развития АПК министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области, на замещение должности воспитателя Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Кировский технологический колледж пищевой промышленности» на основании трудового договора.
3. Информацию, представленную в письме Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Кировский технологический колледж пищевой промышленности», принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]